
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1421/

Código da publicação: 1421

Data da emissão do comprovante: 29/08/2025 15:36:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 60/2025

N° do Processo/Ano: 108/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2025 09:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2025 08:59:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/09/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 208.800,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE
DE PACIENTES EM VEÍCULO DE SUPORTE AVANÇADO - UTI MÓVEL PARA O PRONTO
ATENDIMENTO MUNICIPAL RUBENS ZUCATO, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS,
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE
DE PACIENTES EM VEÍCULO DE SUPORTE AVANÇADO - UTI MÓVEL PARA O PRONTO
ATENDIMENTO MUNICIPAL RUBENS ZUCATO, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS,
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/08/2025 00:00:00 E 060 2025 PRC 108 RP 043 - REGISTRO DE PREÇOS ... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1421/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-prestacao-de-servico-de-transporte-de-pacientes-em-veiculo-de-suporte-avancado-uti-movel-para-o-pronto-atendimento-municipal-rubens-zucato-da-secretaria-municipal-de-saude-sms-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaomgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cb26466988d30f6c50bc3db5c2884a5.zip

